
 
Rīgā 

 

20.08.2019.  

       

Par atklāta konkursa 

„Par sabiedriskā transporta riepu piegādi”  

(ID Nr. RS/2019/28) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma 

komisija (turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt 

skaidrojumu par nolikumā ietvertajām prasībām.  

 

Jautājums: 

Punkts 18.4.3. pieprasa mūsu klienta personas datus.  

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA (ES) 2016/679 “par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi” mums liedz nodot tālāk šādus datus.  

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX%3A32016R0679  

Vai jūs varētu mums ieteikt, kā rīkoties? 

 

Atbilde: 

Nolikuma 18.4.3.punkta sadaļas, kura paredz attiecībā uz iepriekšējo pieredzi norādīt 

darījuma partnera atbildīgo personu, amatu un telefonu, mērķis ir nodrošināt Pasūtītājam 

iespēju pārliecināties, vai pretendenta minētā informācija ir patiesa. Ņemot vērā minēto, 

pretendents pieredzes sarakstā var norādīt tikai darījumu partnera tālruni, ja Pasūtītājam pa šo 

tālruni zvanot būs iespējams pārliecināties par pretendenta pieredzi. 

 

 

 

 Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja    E.Epalte-Drulle 
 

 

 

 

A.Kamisarova 

alena.kamisarova@rigassatiksme.lv 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX%3A32016R0679

